para compor a frota oficial de veículos do Legislativo Municipal.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada  com base  na  Lei  Federal  nº.  8.666,  no  Decreto
Federal 7.892/2013 e alterações subsequentes.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil
reais), a ser pago de uma só vez, no ato do recebimento do bem.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Função
 001 – Poder Legislativo
Subfunção
 031 – Ação Legislativa
Proj./Atividade
 2.001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Elemento de Despesa
 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente